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CAPIXABA

Cargo
EP-I

EP-II
GPJ-I

GC-l

GUT-I

GUT-II
AG-I
GNJ-I

AG-II
AG-IlI

AAD-I
Total

Rua Castelo Branco, 1970,
Olaria, Vila Velha — ES,
CEP 29123-620.

Telefone: (27) 3636-3518.

Despesa de Pessoal

Dezembro de 2020
Nomeclatura QTD Salario Base
Executivo Publico | 1 17.804,03
Executivo Publico Il 3 16.807,01
Procurador-Chefe 1 12.279,21
Governancga Corporativa | 1 8.779,06
Gestor Unidade de Trabalho | 8 7.578,49
Gestor Unidade de Trabalho Il 3 5.615,71
Analista de Gestao | 3 5.526,94
Gestor de Negdcio Juridico | 2 5.526,94
Analista de Gestao Il 0 4.612,72
Analista de Gestao Il 2 3.166,77
Assistente Administrativo | 4 1.528,23

28 206.839,54

Prémio
0
0

0

790,12

682,06

505,41

497,42

497,42

415,14

285,01

137,54

11.370,17
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GOVERNO DO ESTADO )

DO ESPIRITO SANTO
Secretaria da Saide




